
2

第一章 招标公告

1.招标条件

本招标项目张家口市万全区 2018 年造林绿化工程验收项目已由张家口市万全区发展改革局以

万发改农经【2018】7号文件批准建设，并经张家口市万全区行政审批局以万行审建项招字【2018】2

号文核准招标，项目业主为张家口万全区林业局，建设资金来自财政性资金，出资比例为100%，招标

人为张家口市万全区林业局。项目已具备招标条件，受招标人的委托，现对该项目进行公开招标，择

优选定中标单位。

2.项目概况与招标范围

2.1、招标编号：ZKFW2019-FGS-007

2.2、项目名称：张家口市万全区 2018 年造林绿化工程验收

2.3、项目范围、规模及标段划分：全区 2018 年造林绿化工程，验收总面积 390252.69 亩，共

划分为 6 个验收标段，第一标段（洗马林镇），验收面积 69403.74 亩，第二标段（北新屯乡），

验收面积 78874 亩，第三标段（膳房堡乡），验收面积 67669.15 亩，第四标段（高庙堡乡、安家

堡乡、郭磊庄镇）52212.71 亩，第五标段（北沙城乡、旧堡乡、万全镇、宣平堡乡、孔家庄镇） ，

验收面积 64462.97 亩，第六标段（林业局）57630.12 亩。（详见附件表 1）

2.4、验收地点：张家口市万全区

2.5、计划工期：①第一至五标段和第六标段中的 2018 年造林工程（31374.42 亩）从 2018

年-2022 年分五年进行验收，2018 年度验收工作于 2019 年五月底前完成，2019 年度-2022 年度的

验收工作分别于每年 11 月底前完成。②第六标段中的柳墩河道路绿化工程、2017 京津风沙源治理

二期工程、塞北林场万全分场 2017 年造林工程以及洋河防护林工程从 2018 年-2020 年分三年进行

验收，2018 年度验收工作于 2019 年五月底前完成，2019 年度-2020 年度的验收工作分别于每年 11

月底前完成。③2016 年八角台绿化工程从 2018-2021 年分四年进行验收，2018 年度验收工作于 2019

年五月底前完成，2019 年度-2021 年度的验收工作分别于每年 11 月底前完成。（具体开始时间及

完成时间以甲方通知为准）。

2.6、付款方式:完成年度验收并提交验收报告后，按每个标段的验收年限一次性支付当年度

验收费用（实际以签订合同约定为准）

①第一至五标段和第六标段中的 2018 年造林工程（31374.42 亩）分五年付款，每次付款均

在工程验收完成后支付，支付比例为 2:2:2:2:2。

②第六标段中的柳墩河道路绿化工程、2017 京津风沙源治理二期工程、塞北林场万全分场

2017 年造林工程以及洋河防护林工程分三年进行付款，每次付款均在工程验收完成后支付，支付比

例为 4:3:3。

③2016 年八角台绿化工程分四年进行验收，每次付款均在工程验收完成后支付,支付比例为

2.5:2.5:2.5:2.5。

2.7、质量要求：合格

注：各投标单位可以对张家口市万全区 2018 年造林绿化工程 6 个标段验收服务项目进行报名，

为确保验收进度，同一个投标单位只能中标其中一个标段，以评标前后顺序为准。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标不接受联合体投标。



3

3.2 应具备独立法人资格且具备林业调查规划设计乙级及以上资质证书；

3.3 项目负责人资格：具备园林绿化或林业或造林专业中级或以上职称。

3.4 2015 年 1 月 1日至今投标人至少具有一项园林绿化或荒山造林验收业绩。

3.5 投标人在“信用中国”系统中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信名单及企业经营异常名录。

3.6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未

划分标段的同一招标项目投标。

3.7 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人的投

标文件将按无效标处理。

3.8 凡参加本项目投标的投标单位请自行完成河北省公共资源交易服务平台、河北张家口电子

招标投标交易平台网上注册。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2019 年 1 月 21 日至 2019 年 1 月 25 日（公休日除外），每日

上午 09 时 00 分至 11 时 30 分，下午 14 时 00 分至 16 时 30 分（北京时间，下同）在张家口市公共

资源交易中心万全分中心五楼，持单位授权委托书原件、被委托人身份证及投标人企业为其缴纳社

保证明材料（2018 年任意月）及营业执照副本、资质证书、项目负责人职称证、基本存款账户开户

许可证报名并购买招标文件，以上证件（或资料）需提供原件和加盖投标人公章的 A4 纸复印件 1

套。

4.2在张家口电子招标投标交易平台（云采供平台）报名请于2019年 1月 21日上午 9点至 2019

年 1 月 25 日下 16 点 30 分（北京时间）自行报名并自行下载文件。

（注：因张家口市万全区近期启动电子招标全流程，需河北张家口电子招标交易平台（云采供

平台）网站及现场同时报名，如投标单位单一方式报名，为报名无效，开标时恕不接受此单位投标

文件。本项目此次采用（云彩供平台）网上评标，如云彩供平台系统出现问题，无法解决，将采用

线下评标。本公告提前告之，望请见谅。）

4.3 招标文件每套售价 500 元，售后不退。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2019 年 2 月 20 日 09 时 30 分，地点为：张家口市公共资源

交易中心万全分中心五楼第一开标室（纸质版投标文件）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以

拒收。

5.3、本次招标为电子招投标，投标文件采用数据电子文件，供应商/投标人可通过“河北张

家口电子招标投标交易平台”网址：hbzjk.86ztb.com 在线参与开标。

5.4、供应商/投标人应在投标截止时间前在完成电子投标文件的递交，在线递交电子投标文

件前，投标人应当使用投标个人账号及相对应的个人 CA 为投标文件加密。

5.5、电子投标文件递交：投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 2 月

20 日 09 时 30 分，投标人须在投标截止时间前发出已加密投标文件，未按规定时间和方式提交

电子投标文件，因投标人的原因导致电子投标文件未加密投标的，招标人不予受理。

5.6、解密投标文件，供应商/投标人应在规定解密时间内登录投标个人账号及使用相对应的个

人 CA 进行自行解密投标文件或投标人将个人 CA 带至开标现场由云采供技术人员协助解密（解密时

间）为 2019 年 2 月 20 日 9 时 30 分至 2019 年 2 月 20 日 10 时 0 分未按规定时间和方式

解密电子投标文件，（自行解密不限制场地，因在有安装了 CA 驱动的电脑有网络的场所插入 CA 解

密）因投标人的原因导致电子投标文件未解密成功的，招标人不予受理。



4

注：本项目采取电子方式报名，拟投标的单位，须在“河北省公共资源交易信息网”注册登记、在

“河北张家口电子招标投标交易平台/ hbzjk.86ztb.com”报名，并自行接收招标文件，最晚应

在报名截止时间前完成，未进行注册登记及网上报名的，造成的后果由投标人自行承担。

投标人注册登记：（1）凡有意参加投标者请在报名下载招标文件之前按照“全国公共资源交易平

台（河北省）”（网址： http://www.hebpr.cn ）首页“通知公告”中“河北省公共资源交易

中心关于市场主体注册登记的通知”的要求办理相关手续，最晚应在报名截止时间前注册完成，否

则造成的后果由供应商自行承担。（2）按照中华人民共和国《电子招标投标办法》、《互联网+

招标采购行动方案 2017-2019》、《张家口市发展和改革委员会 张家口市人民政府公共资源交易

监督管理办公室 关于全市试行全流程电子招标投标工作的通知》及批复的文件规定，本项目采取

电子方式招标。拟投标的单位，须在【河北张家口电子招标投标交易平台/ hbzjk.86ztb.com】

报名投标。步骤如下：登录【河北张家口电子招标投标交易平台/ hbzjk.86ztb.com】，在招标

公告频道找到本项目，然后点击【我要报名】-【个人登录】，从个人空间【去单位】，按提示报

名。如果是首次参加电子投标，【单位免费注册】、【个人免费注册】(法人代表和工作人员)。携

带注册资料信息原件，到张家口市公共资源交易中心一楼(张家口市桥东区工业东街 27 号) 资料

核验窗口核验资料一致性。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台、河北省公共资源交易服务平台、河北张家

口电子招标投标交易平台上发布。

7. 联系方式

招 标 人：张家口市万全区林业局

联 系 人：郭天亮

联系电话：15081381258

招标代理：中招康泰项目管理有限公司

联系人：王建鹏、张勤

电话：0313-2024177



5

标段划分表

附件表 1

标段名称
（号）

地点 验收项目工程名称 面积（亩） 验收年限

第一标段 洗马林镇 2018 造林绿化工程 69403.74 5

第二标段 北新屯乡 2018 造林绿化工程 78874 5

第三标段 膳房堡乡 2018 造林绿化工程 67669.15 5

第四标段

高庙堡乡 2018 造林绿化工程 38821.94

5安家堡乡 2018 造林绿化工程 4629.52

郭磊庄镇 2018 造林绿化工程 8761.25

第五标段

北沙城乡 2018 造林绿化工程 16476.79

5

旧堡乡 2018 造林绿化工程 38031.57

万全镇 2018 造林绿化工程 1712.84

宣平堡乡 2018 造林绿化工程 5203.86

孔家庄镇 2018 造林绿化工程 3037.91

第六标段 林业局

2018 造林绿化工程 31374.42 5

塞北林场万全分场2017年造林工
程

7000 3

柳墩河至草原天路道路绿化工程 2019.6 3

2017 京津风沙源治理二期工程 10000 3

洋河防护林工程 1024.1 3

八角台绿化工程 6212 4

注：以实际验收面积或甲方提供的实际面积为准。


	1.招标条件
	3.投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7. 联系方式

